－ ¶ % ･ ♂ - % ･ - -

各都道府県衛生主管部(局)長殿

- - - - - ･ % ･ % ･ ･ % ･ ･ ･ % ■ - - % ％ 〃 ･ % - ･

薬食機発1028第１号

平成２１年１０月２８日

厚生労働省医薬食品局

　審査管理課医療機器審査管理室

希少疾病用医療機器の指定について

へ三しﾄﾞﾜ徴
,不二大二二ひ

'－ごレ亡；でｓト'-･二二
ここ回こ仁辻ご

　｀1･、4　----｀－パー･4Fi三ノトニイこニニご零

ト　≒ｉ －'･-ｉ｀一一-Ｗ丿4
.ちペ・に;ここにTjづ･゛ご二二'二
言二寸しトヅ巾

に７･ニ･こムビブ寸？士ゴ

二言……､ごレニに;;_7'::.3i

-sr-.二ydゝゝ･'r･|｀し、、'｢j-'、-J:
ごｒ｀゛'ｒ〃５｢'こ･ｒ-=･｀'ｒ‾
匹丿二二三ニレにペ

ニ几よ汪≒イ辻しご

　薬事法（昭和35年法律第145号）第77条の２第１項の規定に基づき、希少疾病

用医療機器が下記のとおり指定されたので、通知する。

記

指定番号 （21機）第20号

医療機器の名称 気管支充填材

予定される使用目的、

効能又は効果

外科手術が困難な続発性難治性気胸、気管支庸等の

治療

申請者の氏名又は名称 原田産業　株式会社

,､-ﾀﾞ゛゛・４、
ｙｌ｀べｙ

	page1